przebudowę budynku lub modernizację budynku o charakterze medycznym (szpital, laboratorium medyczne, dom opieki, obiekty diagnostyki obrazowej) o łącznej powierzchni użytkowej wynoszącej co najmniej 500 m2 oraz o wartości zamówienia co najmniej 1 500 000,00 zł netto (milion pięćset tysięcy złotych netto), co zostanie potwierdzone np. referencjami, protokołami odbioru, z których treści powinno wynikać co było przedmiotem budowy i kiedy zostały zakończone prace budowlane oraz czy zostały one wykonane zgodnie z przepisami prawa i